別記様式第 1号（第 2条関係）

栗東市栗東駅前広場占用許可申請書

  年  月  日

栗東市長          様

                    申請者  住 所

                         氏 名

 下記の事項により栗東駅前広場を占用したいので、栗東市栗東駅前広場管理条例第 4 条

の規定により申請します。

記

１．占用目的

２．占用期間

３．そ の 他

別記様式第 5号（第 3 条関係）

栗東市栗東駅前広場占用料減免申請書

  年  月  日

栗東市長          様

                    申請者  住 所

                         氏 名

 栗東駅前広場の占用について、栗東市栗東駅前広場管理条例第 10 条の規定に基づき下記

の理由により占用料の減免を申請します。

記

 減免理由